
いたしました!!

店舗拡大につき…

新年会・歓送迎会新年会・歓送迎会

0744-23-7133
http://www.naramori.com/
総合ポータルサイト　「ナラモリ」掲載中！

リニューアルOP
EN

リニューアルOP
EN

2016年
11月20日

ご予約お待ちしております。
今年もたくさんのお客様に
ご来店頂けます様に♡

定休日／日曜日　営業時間／13時～17時・20時～25時

橿原市葛本町710-1 ロイヤルハイツ橿原111

一昨年の堺営業所に続き、昨
年は東京営業所も開設し今年
1月31日には弊社は設立21年
を迎えることとなります。
これもひとえに、皆様の温かい
ご指導・ご協力のおかげです。
これからもお客様により一
層のサービスを提供できる
様努めて参りますので、これ
からも末永いお付き合いを
お願い申し上げます。

2017年1月社員一同

一昨年の堺営業所に続き、昨
年は東京営業所も開設し今年
1月31日には弊社は設立21年
を迎えることとなります。
これもひとえに、皆様の温かい
ご指導・ご協力のおかげです。
これからもお客様により一
層のサービスを提供できる
様努めて参りますので、これ
からも末永いお付き合いを
お願い申し上げます。

2017年1月社員一同

本年も実り多い一年となりますように！

旧年中、皆様には格別のお引き立てを賜り心より感謝を申し上げます。
本年もご満足頂けます様努めて参りますので一層のご愛顧を賜ります様、
お願い申し上げます

旧年中、皆様には格別のお引き立てを賜り心より感謝を申し上げます。
本年もご満足頂けます様努めて参りますので一層のご愛顧を賜ります様、
お願い申し上げます

旧年中、皆様には格別のお引き立てを賜り心より感謝を申し上げます。
本年もご満足頂けます様努めて参りますので一層のご愛顧を賜ります様、
お願い申し上げます

新年 明けまして 
おめでとうございます

2017年

資材搬入出・配送

施工補助

解体・産廃

電気工事（エアコン・太陽光）

ウッドデッキ・置床工事

インテリアソペア

今
年
も
よ
ろ
し
く

　
お
願
い
致
し
ま
す

忘
年
会

【E-mail】 info@ms-power.ne.jphttp:/ /www.ms-power.ne.jp 

〒634-0006　奈良県橿原市新賀町162番地-2

知事許可（般－23）第12060号

0120-36-4988
0744-24-4933

株式会社エムズパワー

エクシブ 箱根離宮

神奈川県
足柄下郡箱根町宮ノ下112-2

エクシブ 有馬離宮

兵庫県
神戸市北区有馬町1661番地の11

エクシブ 山中湖

山梨県
南都留郡山中湖村平野562-12

エクシブ 鳴門

徳島県
鳴門市北灘町折野字上三津167-3

★当社はリゾートトラスト会員です★
ご利用の際は当社までご連絡いただけましたら、お得な割引きチケット等ご用意させていただきます。
お気軽にご用命ください。

冬はやっぱり…

年
末
の
疲
れ
を
癒
や
す

 

最
高
級
の
ホ
テ
ル
へ…

年
末
の
疲
れ
を
癒
や
す

 

最
高
級
の
ホ
テ
ル
へ…

スキー・スノーボード・温泉に行こう！スキー・スノーボード・温泉に行こう！スキー・スノーボード・温泉に行こう！

えむずれぽ～とえむずれぽ～と 2017年

 January
1月号


